Conselho Municipal de Saúde
Rua: Santo André, nº 504, Jardim Europa, São José do Rio Preto/SP – CEP 15014-490

Fone: 3211-4120      -     cmsriopreto@cmsriopreto.com.br

1

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO ELEITORAL DE VACÂNCIA DOS CONSELHOS LOCAIS DE SAÚDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ELEIÇÕES

A Comissão Eleitoral de Vacância dos Conselhos Locais de Saúde do Conselho Municipal de

Saúde, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem tornar público o RESULTADO FINAL das

eleições dos Conselhos Locais de Saúde – Biênio 2021 / 2023:

DATA DA
ELEIÇÃO

REGIÃO UNIDADE SEGMENTO NOME RESULTADO

29/11/2021 CENTRAL Central Usuário Geni Vidotti Suplente

29/11/2021 CENTRAL Jd Americano Usuário Nilza Petenucci Suplente

29/11/2021 CENTRAL Pq Industrial Usuário Salvador Francisco de Oliveira  Suplente

29/11/2021 PINHEIRINHO Vila Mayor
Usuário

Iracema Pereira dos Santos 1º Suplente

Raul Gonçalves da Silva 2º Suplente

Trabalhador Valéria Inês Marinho Ferreira Suplente

30/11/2021 CENTRAL Anchieta Usuário Roselice Araújo Bordon Suplente

30/11/2021 BOSQUE Jaguaré Trabalhador Letícia Farias Capel Lopes Suplente

30/11/2021 CENTRAL Vila Elvira
Usuário Aparecida Rodrigues Zilio Suplente

Trabalhador Neusa Pereira Mello Moura Suplente

30/11/2021 VILA TONINHO
Caic Cristo

Rei
Usuário

Lucia Marta de Oliveira Queiroz Titular

Tania Maria dos Santos Vieira 1ª Suplente

Elismar Nogueira Lima 2ª Suplente

01/12/2021 VILA TONINHO Vila Toninho Usuário

Rita Lima dos Santos Titular

Ivanilda dos Santos Trentin 1ª Suplente

    Edneia Laurindo Brandão 2ª Suplente

01/12/2021 SCHMITT Eng. Schmitt Usuário Dalva Alves Costa  Suplente

01/12/2021 HB
Cidade
Jardim

Usuário Benedito Trindade Correa de Souza Suplente

01/12/2021 HB Estoril Usuário Luciana Ramos de Freitas Suplente

02/12/2021 TALHADO
Lealdade e
Amizade

Usuário
Carina Cristina Gubolin de Araújo  1ª Suplente

Angela Sara Cerqueira dos Santos 2ª Suplente

02/12/2021 TALHADO Talhado
Usuário Jomar dos Santos Quadros Suplente

Trabalhador Vivian Nunes Ferrer Dias  Suplente

02/12/2021 HB São Francisco
Usuário Antonio Geraldo da Silva Suplente

Trabalhador Lucimara Facas Mora Suplente

02/12/2021 REPRESA
São

Deocleciano
Trabalhador Ana Rosa Teixeira Araújo Botini Suplente

06/12/2021 PINHEIRINHO
Jd. Maria

Lúcia
Trabalhador Márcia Luisa Pedroso Carneiro Suplente

06/12/2021 PINHEIRINHO Solo Sagrado Usuário Amós de Souza Suplente

Conselho Municipal de Saúde
Rua: Santo André, nº 504, Jardim Europa, São José do Rio Preto/SP – CEP 15014-490

Fone: 3211-4120      -     cmsriopreto@cmsriopreto.com.br

2

06/12/2021 CÉU
Santo

Antonio

Usuário
José Alberto da Silva Titular

Mary Ellen Alves de Castro Suplente

Trabalhador Marilza Dutra Magno Suplente

06/12/2021 CÉU
Jd. Simões/

Renascer
Usuário

Rosangela Maximiano de Melo
João Garcia de Freitas

1ª Suplente
2ª Suplente

07/12/2021
CIDADE DA
CRIANÇA

Jardim
Gabriela

Usuário Aline Priscila Magalhães Neves Silva  Suplente

07/12/2021
CIDADE DA
CRIANÇA

Gonzaga de
Campos

Usuário Josiane Maria da Silva Brito Titular

07/12/2021 CÉU
Parque da
Cidadania

Trabalhador Palmira Pereira da Costa de Oliveira Suplente

07/12/2021

CÉU

Nova
Esperança

Usuário
Milton Quirino
Maria de Fátima Martinez Calil
Márcia Aparecida Rosa

Titular
1ª Suplente
2ª Suplente

 E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital de homologação do

resultado final das eleições. Oportunamente será designada a data de posse.

      São José do Rio Preto, 13 de Dezembro de 2021.

Roberto Luis Neves Dra. Camila Cecato Vera Granata

Coordenador da Comissão Eleitoral de Vacância dos CLS Assessora Jurídica do CMS